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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
МЕХРИШВИЛИ Сергей МОС  4  1  4  4  2  V 0.167 -7 20 6

ПАРФЕНОВ Николай МОО  V  2  2  4  V  4 0.333 -4 22 5

СЕДЛЕЦКИЙ Кирилл НОВ  V  V  V  V  V  4 0.833 16 29 1

МЯГКИХ Владислав МОС  V  V  1  V  V  V 0.833 4 26 2

НЕСТЕРЕНКО Роман МОО  V  V  3  4  V  V 0.667 7 27 3

УЗУНОВ Иван ЧЕЛ  V  2  1  4  1  3 0.167 -11 16 7

КОЛОТОВКИН Максим КРА  2  V  V  3  1  V 0.500 -5 21 4

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
РОЖНОВСКИЙ Петр МОО  3  V  2  4  V  1 0.333 -6 20 6

КУСТОВ Петр МОС  V  4  V  V  V  V 0.833 9 29 2

МАКАРОВ Максим ТОМ  3  V  4  2  V  V 0.500 0 24 4

СМИРНОВ Михаил МОО  V  2  V  2  V  V 0.667 5 24 3

ЛОНГИ Маттео МОС  V  4  V  V  V  V 0.833 11 29 1

БОНДАРЕНКО Тимофей СТА  3  2  2  2  1  2 0.000 -18 12 7

ПЫЖЬЯНОВ Богдан БАШ  V  4  3  1  4  V 0.333 -1 22 5

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ЛОБЫКИН Илья МОО  3  V  V  V  V  X 0.800 11 23 1

ЕРМОХИН Евгений МОС  V  V  2  V  V  X 0.800 5 22 2

КЛЕКОВКИН Владислав КЕМ  1  4  3  3  1  X 0.000 -13 12 6

ЧАЛДИН Винсент МОО  2  V  V  V  4  X 0.600 4 21 3

СКОРОВАРОВ Иван МОС  1  3  V  2  3  X 0.200 -9 14 5

ШЕВЧЕНКО Никита КРА  3  2  V  V  V  X 0.600 2 20 4

КРАВАЛЬ Даниил СПБ  A  A  A  A  A  A DNF

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
НОВАК Богдан МОО  V  3  V V4 V  V 0.833 14 27 1

ЗОТОВ Александр МОС  1  4  3  V  4  V 0.333 -2 22 4

ГЛУШКОВ Артем ТАТ  V  V  4  V  V  V 0.833 11 29 2

ЛУКЬЯНЕНКО Даниил МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 9 27 3

БОРОДИН Николай МОС  2  1  1  1  V  1 0.167 -17 11 7

АБАНЕЕВ Артур ТОМ  1  V  4  2  4  3 0.167 -10 19 6

ХАЙБУЛЛИН Янтимер БАШ  2  3  1  3  V  V 0.333 -5 19 5

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
СОЛОМОНОВ Артём МОС  V  V  2  2  2  4 0.333 -7 20 5

КУТАЕВ Степан МОО  3  2  2  1  1  2 0.000 -19 11 7

РЕЧИЦКИЙ Егор КЕМ  4  V  3  2  1  1 0.167 -11 16 6

СЕДЫКИН Андрей МОС  V  V  V  V  V  4 0.833 10 29 2

ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО  V  V  V  3  3  4 0.500 5 25 4

ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ  V  V  V  4  V  V 0.833 14 29 1

КАШИН Александр ТАТ  V  V  V  V  V  3 0.833 8 28 3
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
ВАСИН Георгий МОС  V  4  1  3  V  3 0.333 -6 21 6

ЛЕГОСТАЕВ Степан МОО  3  2  4  1  1  1 0.000 -18 12 7

ЮРТОВ Алан БАШ  V  V  4  V  3  2 0.500 -1 24 4

САВКИН Артём МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 7 28 2

БОГОСЛОВСКИЙ Михаи МОО  V  V  4  4  V  4 0.500 4 27 3

ЕРМАКОВ Кирилл ТЮМ  4  V  V  3  4  2 0.333 -1 23 5

ПОЛКОВНИКОВ Марк ТОМ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
КУЗНЕЦОВ Семен МОО  3  V  V  V  4  V 0.667 5 27 2

ЭЛМААГАЧ Денис МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

ОНИЩУК Лев НОВ  2  1  3  2  V  V 0.333 -8 18 6

СЕМЕНЕНКО Всеволод МОО  2  1 V4  V  4  V 0.500 0 21 4

СОКОЛОВ Федор МОС  4  1  V  2  3  V 0.333 -6 20 5

ПИРОГОВ Даниил ТАТ  V  3  4  V  V  V 0.667 4 27 3

КУХАРЕВ Григорий КРА  4  0  3  1  4  2 0.000 -16 14 7

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
ШЕРКУНОВ Фёдор МОО  V  V  4  X  V  V 0.800 7 24 2

МАЛЫЙ Станислав МОС  4  3  V  X  V  V 0.600 1 22 3

ГРИНКЕВИЧ Лука ТУЛ  0  V  3  X  V  V 0.600 -2 18 4

БИРЮКОВ Ярослав МОО  V  4  V  X  V  V 0.800 10 24 1

ТАРАСОВ Илья МОС  A  A  A  A  A  A DNF

МИХАЛИЦЫН Максим ТАТ  4  4  3  2  X  4 0.000 -8 17 6

ТКАЧЕНКО Станислав ДНР  4  3  4  0  X  V 0.200 -8 16 5

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
АБРАМОВ Антон МОС  4  V  V  3  V  1 0.500 4 23 4

МАЛОВ Владислав МОС  V  V  3  4  V  2 0.500 2 24 5

КРАПЧАТОВ Георгий МОС  1  1  4  2  V  0 0.167 -12 13 6

ТЕРЕХОВ Степан ЧЕЛ  1  V  V  2  V  V 0.667 0 23 3

АНУРЬЕВ Илья МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 11 28 2

САХНО Вадим ДНР  2  2  0  2  1  1 0.000 -22 8 7

КОРОБКОВ Тимофей ТАТ  V  V  V  4  V  V 0.833 17 29 1

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
ИМПРОТА Юрий МОС  4  V  V  V  V  3 0.667 7 27 2

УЛЬЯНОВ Тимофей МОО  V  4  V  3  V  V 0.667 2 27 3

ВОИТЕЛЕВ Александр ЧЕЛ  3  V  1  3  V  4 0.333 -7 21 6

ДОРОШИН Олег МОС  3  4  V  V  4  2 0.333 0 23 5

КОЗЛОВ Никита МОО  2  V  V  2  V  4 0.500 -2 23 4

ЗАПЛАВА Сергей ТУЛ  2  3  4  V  4  0 0.167 -11 18 7

ПЕТРОВ Дмитрий ТАТ  V  4  V  V  V  V 0.833 11 29 1
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
ФЕДОРОВ Арсений МОС  3  1  1  V  V  1 0.333 -12 16 5

ЗИМАКОС Остап МОС  V  3  1  V  V  3 0.500 -2 22 4

ЖУКОВ Никита МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 11 27 2

МАРГАРЯН Хачатур МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 12 28 1

КАТЮТИН Захар НИЖ  4  2  2  4  4  V 0.167 -8 21 6

ГАРИПОВ Амир ТАТ  4  4  1  3  V  2 0.167 -10 19 7

ЯКОВЛЕВ Данила САМ  V  V  4  V  4  V 0.667 9 28 3

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
СОРОКИН Сергей МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 13 28 1

ТРИФОНОВ Кирилл МОС  1  V  V  4  2  V 0.500 -4 22 5

ТОЛЧКОВ Глеб НИЖ  1  4  3  2  V  0 0.167 -11 15 7

ЛИСИН Александр МОО  4  4  V  V  4  V 0.500 5 27 3

БАРДАЛИМ Александр МОС  2  V  V  3  V  4 0.500 -1 24 4

КУРАТОВСКИЙ Никита РОС  2  V  1  V  4  4 0.333 -5 21 6

КОНОВАЛОВ Григорий ТАТ  V  3  V  1  V  V 0.667 3 24 2

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
МОСКОВСКИЙ Тимофей МОО  V  4  V  V  V  3 0.667 15 27 2

ЧУЛЮКОВ Иван МОС  1  2  3  3  0  0 0.000 -20 9 7

КИСЕЛЕВ Степан НИЖ  V  V  V  4  0  V 0.667 6 24 3

АЛЕКСЕЕВ Сергей МОО  1 V4 1  3  2  V 0.333 -11 16 6

ЗАХАРОВ Даниил МОС  0  V  V  V  1  V 0.667 -3 21 4

ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ  0  V  V  V  V  V 0.833 16 25 1

ДАНИЛЬЧЕНКО Даниил РОС  V  V  1  4  4  1 0.333 -3 20 5

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС  V  V  V  4  V 0.800 7 24 1

КИТАЕВ Матвей МОС  4  V  4  V  2 0.400 -3 20 4

МАКАРОВ Максим МОО  3  4  2  1  V 0.200 -7 15 6

КРУПКО Олег МОО  3  V  V  V  4 0.600 2 22 3

ТОРМОЗОВ Олег ТАТ  V  4  V  4  V 0.600 5 23 2

МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ СПБ  2  V  2  V  3 0.400 -4 17 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЭЛМААГАЧ Ден МОС 1.000 21 30 квалифицирован
2 ПОЛКОВНИКОВ ТОМ 1.000 15 30 квалифицирован
3 КОРОБКОВ Тимо ТАТ 0.833 17 29 квалифицирован
4 СЕДЛЕЦКИЙ Ки НОВ 0.833 16 29 квалифицирован
5 ФАЙЗУЛЛИН Ил ТАТ 0.833 16 25 квалифицирован
6 ДЕМЕНТЬЕВ Сте НИЖ 0.833 14 29 квалифицирован
7 НОВАК Богдан МОО 0.833 14 27 квалифицирован
8 СОРОКИН Серге МОО 0.833 13 28 квалифицирован
9 МАРГАРЯН Хача МОО 0.833 12 28 квалифицирован

10 ГЛУШКОВ Арте ТАТ 0.833 11 29 квалифицирован
10 ЛОНГИ Маттео МОС 0.833 11 29 квалифицирован
10 ПЕТРОВ Дмитри ТАТ 0.833 11 29 квалифицирован
13 АНУРЬЕВ Илья МОО 0.833 11 28 квалифицирован
14 ЖУКОВ Никита МОС 0.833 11 27 квалифицирован
15 СЕДЫКИН Андре МОС 0.833 10 29 квалифицирован
16 КУСТОВ Петр МОС 0.833 9 29 квалифицирован
17 ЛУКЬЯНЕНКО Д МОО 0.833 9 27 квалифицирован
18 КАШИН Алексан ТАТ 0.833 8 28 квалифицирован
19 САВКИН Артём МОС 0.833 7 28 квалифицирован
20 МЯГКИХ Владис МОС 0.833 4 26 квалифицирован
21 ЛОБЫКИН Илья МОО 0.800 11 23 квалифицирован
22 БИРЮКОВ Яросл МОО 0.800 10 24 квалифицирован
23 ЗАКОВЫРКИН Е МОС 0.800 7 24 квалифицирован
23 ШЕРКУНОВ Фёд МОО 0.800 7 24 квалифицирован
25 ЕРМОХИН Евген МОС 0.800 5 22 квалифицирован
26 МОСКОВСКИЙ МОО 0.667 15 27 квалифицирован
27 ЯКОВЛЕВ Данил САМ 0.667 9 28 квалифицирован
28 ИМПРОТА Юрий МОС 0.667 7 27 квалифицирован
28 НЕСТЕРЕНКО Ро МОО 0.667 7 27 квалифицирован
30 КИСЕЛЕВ Степа НИЖ 0.667 6 24 квалифицирован
31 КУЗНЕЦОВ Семе МОО 0.667 5 27 квалифицирован
32 СМИРНОВ Миха МОО 0.667 5 24 квалифицирован
33 ПИРОГОВ Дании ТАТ 0.667 4 27 квалифицирован
34 КОНОВАЛОВ Гр ТАТ 0.667 3 24 квалифицирован
35 УЛЬЯНОВ Тимо МОО 0.667 2 27 квалифицирован
36 ТЕРЕХОВ Степан ЧЕЛ 0.667 0 23 квалифицирован
37 ЗАХАРОВ Дании МОС 0.667 -3 21 квалифицирован
38 ТОРМОЗОВ Олег ТАТ 0.600 5 23 квалифицирован
39 ЧАЛДИН Винсен МОО 0.600 4 21 квалифицирован
40 КРУПКО Олег МОО 0.600 2 22 квалифицирован
41 ШЕВЧЕНКО Ник КРА 0.600 2 20 квалифицирован
42 МАЛЫЙ Станисл МОС 0.600 1 22 квалифицирован
43 ГРИНКЕВИЧ Лук ТУЛ 0.600 -2 18 квалифицирован
44 ЛИСИН Александ МОО 0.500 5 27 квалифицирован
45 ЕВСЕЕВ Дмитри МОО 0.500 5 25 квалифицирован
46 БОГОСЛОВСКИ МОО 0.500 4 27 квалифицирован
47 АБРАМОВ Антон МОС 0.500 4 23 квалифицирован
48 МАЛОВ Владисл МОС 0.500 2 24 квалифицирован
49 МАКАРОВ Макс ТОМ 0.500 0 24 квалифицирован
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50 СЕМЕНЕНКО Вс МОО 0.500 0 21 квалифицирован
51 БАРДАЛИМ Але МОС 0.500 -1 24 квалифицирован
51 ЮРТОВ Алан БАШ 0.500 -1 24 квалифицирован
53 КОЗЛОВ Никита МОО 0.500 -2 23 квалифицирован
54 ЗИМАКОС Остап МОС 0.500 -2 22 квалифицирован
55 ТРИФОНОВ Кир МОС 0.500 -4 22 квалифицирован
56 КОЛОТОВКИН КРА 0.500 -5 21 квалифицирован
57 КИТАЕВ Матвей МОС 0.400 -3 20 квалифицирован
58 МАРКОВ-БУТЫР СПБ 0.400 -4 17 квалифицирован
59 ДОРОШИН Олег МОС 0.333 0 23 квалифицирован
60 ЕРМАКОВ Кирил ТЮМ 0.333 -1 23 квалифицирован
61 ПЫЖЬЯНОВ Бог БАШ 0.333 -1 22 квалифицирован
62 ЗОТОВ Александ МОС 0.333 -2 22 квалифицирован
63 ДАНИЛЬЧЕНКО РОС 0.333 -3 20 квалифицирован
64 ПАРФЕНОВ Ник МОО 0.333 -4 22 квалифицирован
65 КУРАТОВСКИЙ РОС 0.333 -5 21 квалифицирован
66 ХАЙБУЛЛИН Ян БАШ 0.333 -5 19 квалифицирован
67 ВАСИН Георгий МОС 0.333 -6 21 квалифицирован
68 РОЖНОВСКИЙ МОО 0.333 -6 20 квалифицирован
68 СОКОЛОВ Федор МОС 0.333 -6 20 квалифицирован
70 ВОИТЕЛЕВ Алек ЧЕЛ 0.333 -7 21 квалифицирован
71 СОЛОМОНОВ А МОС 0.333 -7 20 квалифицирован
72 ОНИЩУК Лев НОВ 0.333 -8 18 квалифицирован
73 АЛЕКСЕЕВ Серг МОО 0.333 -11 16 квалифицирован
74 ФЕДОРОВ Арсен МОС 0.333 -12 16 квалифицирован
75 МАКАРОВ Макс МОО 0.200 -7 15 квалифицирован
76 ТКАЧЕНКО Стан ДНР 0.200 -8 16 квалифицирован
77 СКОРОВАРОВ И МОС 0.200 -9 14 квалифицирован
78 МЕХРИШВИЛИ МОС 0.167 -7 20 квалифицирован
79 КАТЮТИН Захар НИЖ 0.167 -8 21 выбывший
80 АБАНЕЕВ Артур ТОМ 0.167 -10 19 выбывший
80 ГАРИПОВ Амир ТАТ 0.167 -10 19 выбывший
82 ЗАПЛАВА Серге ТУЛ 0.167 -11 18 выбывший
83 РЕЧИЦКИЙ Егор КЕМ 0.167 -11 16 выбывший
83 УЗУНОВ Иван ЧЕЛ 0.167 -11 16 выбывший
85 ТОЛЧКОВ Глеб НИЖ 0.167 -11 15 выбывший
86 КРАПЧАТОВ Гео МОС 0.167 -12 13 выбывший
87 БОРОДИН Никол МОС 0.167 -17 11 выбывший
88 МИХАЛИЦЫН М ТАТ 0.000 -8 17 выбывший
89 КЛЕКОВКИН Вл КЕМ 0.000 -13 12 выбывший
90 КУХАРЕВ Григо КРА 0.000 -16 14 выбывший
91 БОНДАРЕНКО Т СТА 0.000 -18 12 выбывший
91 ЛЕГОСТАЕВ Сте МОО 0.000 -18 12 выбывший
93 КУТАЕВ Степан МОО 0.000 -19 11 выбывший
94 ЧУЛЮКОВ Иван МОС 0.000 -20 9 выбывший
95 САХНО Вадим ДНР 0.000 -22 8 выбывший

КРАВАЛЬ Дании СПБ dnf ?dnf?

ТАРАСОВ Илья МОС dnf ?dnf?
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